
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL                    CNPJ:RUA: BASILIO PESSOA, 36C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.608.820/0001-2388543-000 - Painel - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2022 - PR 12/202212/202209/05/2022Folha:  1/1

       O(a)  Agente Administrativo,  KEILA SANTIAGO RODRIGUES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/20228/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL18/05/2022AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJAS DE 13 KG PARA ATENDER O CONSUMO DAS, ESCOLAS, CRAS E CRECHES MUNICIPAIS DURANTE O ANO DE 2022Sequência: 0
 Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
- 006047 - MARZITA MIRANDA AMORIM 1 0,0000 51.000,001 51.000,00


